SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MANAUS ZONA LESTE

RETIFICAÇÃO

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS MANAUS ZONA LESTE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA – IFAM/CMZL,

nomeado pela Portaria Nº 735-GR/IFAM, de 28 de maio de 2021, no uso de suas atribuições, torna

pública a RETICAÇAO do Edital Nº. 004/2021 DEPIT/CMZL/IFAM, de 28 de junho de 2021.

Onde se lê:

5.1 As inscrições das propostas serão realizadas entre os dias 28 de junho e 14 de Agosto de 2021,

exclusivamente por meio digital, pelo preenchimento do formulário eletrônico disponível no

link: https://forms.gle/EPix29HBVPCydSqV8 e envio do arquivo digital com a Proposta de Projeto

de Conclusão de Curso Técnico (Anexo II).

Leia-se:

5.1 As inscrições das propostas serão realizadas pelo(a) orientador(a) entre os dias 28 de junho

e 17 de agosto de 2021, exclusivamente por meio digital, pelo preenchimento do formulário eletrônico

disponível no link: https://forms.gle/EPix29HBVPCydSqV8 , com envio do arquivo digital da Proposta de

Projeto de Conclusão de Curso Técnico (Anexo II).

Manaus, 13 de agosto de 2021

Alvatir Carolino da Silva

Chefe do Departamento de Extensão, Pesquisa e Inovação Tecnológica IFAM/CMZL

Portaria N°. 1.356-GR/IFAM de 24/06/2019

Jeconias Ferreira dos Santos

Diretor Geral Substituto do IFAM CMZL
Portaria nº735 GR/IFAM, de 28/05/2021

		2021-08-13T14:32:38-0300
	Brasil
	JECONIAS FERREIRA DOS SANTOS
	Assinador Serpro